
24

Demande de Permis de Construire 
SAS Centrale Photovoltaïque

de Kourou-Pariacabo

EDF Renouvelables Outre-Mer 
Coeur Défense Tour B

100 Esplanade du Général de Gaulle
92932 Paris la Défense CEDEX

Architecte

Architecte DPLG 

PC3

 PC3 - Plans en coupe du terrain 
et de la construction 

- Plan de localisation des coupes 
AA’ et BB’

- Coupe AA’ état existant et état 
projeté

- Coupe BB’ état existant et état 
projeté

- Vue en coupe d’une structure 
photovoltaïque

- Vue en coupe du poste de 
livraison

- Vue en coupe d'un poste de 
conversion de l'énergie

- Vue en coupe d'un poste de 
stockage de matériel
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Plan de localisation des 
coupes AA’ et BB’

Echelle 1/2500

Section BE
Parcelle 50

Numéros Parcellaires185
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Borne d'incendie
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Coupe AA’ Etat initial - 
Coupe AA’ Etat projeté

Echelle 1/1250 

㄀㈀⸀㔀洀 ㈀㔀洀 ㌀㜀⸀㔀洀 㔀　洀



27

Demande de Permis de Construire 
SAS Centrale Photovoltaïque

de Kourou-Pariacabo

EDF Renouvelables Outre-Mer 
Coeur Défense Tour B

100 Esplanade du Général de Gaulle
92932 Paris la Défense CEDEX

Architecte

Architecte DPLG 

PC3

Coupe BB’ Etat initial - 
Coupe BB’ Etat projeté

Echelle 1/1000 
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Vue en coupe d'une 
structure photovoltaïque

Echelle 1/40 

Om 0.4m 0.8m 1.2m 1.6m 
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Coupe d’une structure 
photovoltaïque

Echelle 1/40
+2.50m NGG <TN<2.70m NGG

TN

Inclinaison de
10 degrés

2,
50

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

+2.50m NGG <TN<2.70m NGG

Inclinaison de
10 degrés

2,
50

0,02
0,02

0,02
0,02

0,02

3,
60

0,15

12.1m

Structures Est/Ouest supportant
les modules photovoltaïques

Structures Est/Ouest supportant
les modules photovoltaïques

Apport de matériaux type GNT +0.50m

1m 2mm5.1m5.0m0
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Vue en coupe du poste de 
livraison

Echelle 1/75

Om 0.75m 1.5m 2.25m 3m
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Vue en coupe d'un poste 
de conversion de l'énergie

Echelle 1/75

Om 0.75m 1.5m 2.25m 3m
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Vue en coupe d'un poste de 
stockage de matériel

Echelle 1/75

Om 0.75m 1.5m 2.25m 3m


